
慶應義塾大学 中野 泰志 行              平成 22 年   月   日 

 ファックス：０４５－５６６－１３７４ 

実地調査用フェースシート 

高等部本科に在籍している弱視生徒で、調査にご協力いただける生徒がいる場合には、

その人数と調査可能な時期をご記入ください。また、本調査をお取りまとめいただく先生

のご連絡先をご記入くださるようお願いします（日程調整などのご連絡に利用させていた

だきます）。お忙しいところ恐縮ですが、このフェースシートは７月 30 日（金）頃までに

ファックスにてご返送くださいますようお願いいたします。 

１．実地調査に協力いただける生徒数 

 本調査に協力いただける生徒の人数をご記入ください。 

           名 

２．調査可能な時期 

 本調査では、調査員が各盲学校に伺い実施します。まずは夏休み中のご協力が可能か否かをお答

えいただいた上、大まかで構いませんので、８月�１月頃の間で調査可能な時期をご記入ください。

いくつか候補を挙げていただけると幸いです。具体的な日時は後日、改めてご相談させていただき

たいと存じます。 

 

夏休み中の調査の可否 （ 可 ・ 不可 ） 

 

月  日 �  月  日頃 

 

月  日 �  月  日頃 

 

月  日 �  月  日頃 

 

月  日 �  月  日頃 

３．ご担当者のご連絡先 

学校名  

ご担当者名（ご所属）  

電話番号  

ファックス番号  

メールアドレス  

ご記入ありがとうございました。 

  なお、本用紙の電子データは以下URLにてダウンロードできます。 

http://web.econ.keio.ac.jp/staff/nakanoy/research/largeprint/index.html 


